

# **JAA-INVEST ApS**

Sjællandsgade 67  
7100 Vejle

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**13/05/2016**

---

**Jesper Aagaard**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	14
----------------------------	----

Noter .....	15
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** JAA-INVEST ApS  
Sjællandsgade 67  
7100 Vejle

CVR-nr: 28112637  
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Revisor** REVISIONSFIRMAET JAN CHRISTIANSEN STATS-AUTORISERET  
REVISIONSANPARTSSELSKAB  
Vestre Engvej 3  
5400 Bogense  
DK Danmark  
CVR-nr: 27619096  
P-enhed: 1010423046

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er at besidde kapitalandele i tilknyttede virksomheder og anden investeringsaktivitet.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 113 t.kr., hvilket ledelsen efter omstændighederne anser for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-15.647</b>	<b>-25.000</b>
Personaleomkostninger .....	1	-41.100	-76.650
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-56.747</b>	<b>-101.650</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		7.903	-511.759
Andre finansielle indtægter .....	2	190.956	195.647
Øvrige finansielle omkostninger .....	3	-28.759	-37.389
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>113.353</b>	<b>-455.151</b>
Skat af årets resultat .....	4	0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>113.353</b>	<b>-455.151</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		101.200	99.800
Overført resultat .....		12.153	-554.951
<b>I alt .....</b>		<b>113.353</b>	<b>-455.151</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		2.505.735	2.497.832
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>2.505.735</b>	<b>2.497.832</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.505.735</b>	<b>2.497.832</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		5.877.576	5.860.265
Andre tilgodehavender .....		1.017.153	958.291
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>6.894.729</b>	<b>6.818.556</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		4.436	3.804
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>4.436</b>	<b>3.804</b>
Likvide beholdninger .....		100.612	106.402
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>6.999.777</b>	<b>6.928.762</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>9.505.512</b>	<b>9.426.594</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		1.000.000	1.000.000
Overført resultat .....		6.986.296	6.974.143
Forslag til udbytte .....		101.200	99.800
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>8.087.496</b>	<b>8.073.943</b>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt .....		1.707	13.758
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		1.416.309	1.338.893
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.418.016</b>	<b>1.352.651</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.418.016</b>	<b>1.352.651</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>9.505.512</b>	<b>9.426.594</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo .....	1.000.000	6.974.143	99.800	8.073.943
Udbytte .....		-101.200	101.200	0
Betalt udbytte .....			-99.800	-99.800
Årets resultat .....		113.353		113.353
Egenkapital, ultimo .....	1.000.000	6.986.296	101.200	8.087.496

Anpartskapitalen består af 1.000 anparter á nominelt DKK 1.000.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen de seneste 5 regnskabsår.

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	69.600	76.650
Viderefaktureret	-28.500	0
	<u>41.100</u>	<u>76.650</u>

## 2. Andre finansielle indtægter

	2015 kr.	2014 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	116.878	121.124
Øvrige finansielle indtægter	74.078	74.523
	<u>190.956</u>	<u>195.647</u>

## 3. Øvrige finansielle omkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	28.759	31.485
Nedskrivning af koncernfordringer	0	5.904
	<u>28.759</u>	<u>37.389</u>

## 4. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Regulering af udskudt skat	0	0
Refusion af skat fra sambeskattet datterselskab	0	0
Skat vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

## 5. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	7.477.060
Tilgang	0
Afgang	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>7.477.060</b>
Værdiregulering primo	-4.467.469
Årets resultatandele	7.903
Værdiregulering	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>-4.971.325</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.505.735</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel Selskabskapital</b>		<b>Årets resultat</b>
JAA-Ejendomme ApS, Vejle A/S, Vejle	100%	610.000	395.333
Rokkevænget Middelfart ApS, Vejle	100%	80.000	-387.430

## 6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der stillet sikkerhed i bankindestående for 101 t.kr.

Selskabet har endvidere stillet kaution over for selskabet Consensum A/S' gæld til pengeinstitutter. Kautionen er ulimiteret, og bankgælden i dette selskab udgør 4.797 t.kr.

Selskabet har ligeledes stillet kaution over for selskabet JAA-Ejendomme ApS' gæld til pengeinstitutter. Kautionen er ulimiteret, og bankgælden i dette selskab udgør TDKK 606.

Selskabet har kautioneret for dattervirksomheder og tilknyttede virksomheders gæld til realkreditinstitutter. Kautionen er ulimiteret. Realkreditgælden i dattervirksomheder og tilknyttede virksomheder udgør TDKK 11.568.